ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

    ГОРОДА КУЗНЕЦКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.08.2022

	№
	44/188

г. Кузнецк
Об утверждении  графика предоставления

безвозмездной печатной площади зарегистрированным

кандидатам по одномандатному избирательному округу № 17 в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов  депутатов Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года

Руководствуясь частью 4 статьи 52 Закона Пензенской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Пензенской области от 24.06.2022 № 11/145-6 «Об утверждении порядка проведения жеребьевки по распределению печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва»
территориальная избирательная комиссия, исполняя полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №17 по выборам депутата Законодательного Собрания Пензенской области  седбмого созыва, постановляет:
1. Утвердить график предоставления безвозмездной печатной площади зарегистрированным кандидатам по одномандатному избирательному округу № 17 в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов  депутатов Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года (далее - График) (прилагается).

2. Разместить График на странице территориальной избирательной комиссии сайта администрации города Кузнецка в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Кузнецка Н.А. Баранову.

4. Направить данное постановление в Избирательную комиссию Пензенской области.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Кузнецка

      А.А.Калмыков
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Кузнецка

    Е.С.Гамаюнова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной

избирательной комиссии города Кузнецка

от 10.08.2022 № 44/188
График

предоставления безвозмездной печатной площади зарегистрированным кандидатам по одномандатному избирательному округу № 17 в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов  депутатов Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва

	№ п/п
	Ф.И.О.
зарегистрированного кандидата
	Дата и номер выпуска предвыборного агитационного материала кандидата, площадь публикации в квадратных сантиметрах

	Газета «Кузнецкий рабочий» (город Кузнецк и Кузнецкий район)

	1
	Акчурин Ильдар Анвярович
	27.08.2022, № 67, 343,2 кв.см

	2
	Бурцев Андрей Геннадьевич
	27.08.2022, № 67, 343,2 кв.см

	3
	Володина Римма Григорьевна
	27.08.2022, № 67, 343,2 кв.см

	4
	Гафуров Ряшит Зарифович
	27.08.2022, № 67, 343,2 кв.см

	5
	Искоркин Дмитрий Андреевич
	27.08.2022, № 67, 343,2 кв.см

	6
	Кежаев Николай Викторович
	27.08.2022, № 67, 343,2 кв.см

	Газета «Сельские вести» (Неверкинский район)

	1
	Акчурин Ильдар Анвярович
	01.09.2022, № 35, 100 кв.см,
08.09.2022, № 36, 100 кв.см

	2
	Бурцев Андрей Геннадьевич
	01.09.2022, № 35, 100 кв.см,
08.09.2022, № 36, 100 кв.см

	3
	Володина Римма Григорьевна
	01.09.2022, № 35, 100 кв.см,
08.09.2022, № 36, 100 кв.см

	4
	Гафуров Ряшит Зарифович
	01.09.2022, № 35, 100 кв.см,
08.09.2022, № 36, 100 кв.см

	5
	Искоркин Дмитрий Андреевич
	01.09.2022, № 35, 100 кв.см,
08.09.2022, № 36, 100 кв.см

	6
	Кежаев Николай Викторович
	01.09.2022, № 35, 100 кв.см,
08.09.2022, № 36, 100 кв.см

	Газета «Новь» (Камешкирский район)

	1
	Акчурин Ильдар Анвярович
	24.08.2022, № 33, 127 кв. см,

07.09.2022, № 35, 127 кв. см

	2
	Бурцев Андрей Геннадьевич
	24.08.2022, № 33, 127 кв. см,

07.09.2022, № 35, 127 кв. см

	3
	Володина Римма Григорьевна
	24.08.2022, № 33, 127 кв. см,

07.09.2022, № 35, 127 кв. см

	4
	Гафуров Ряшит Зарифович
	24.08.2022, № 33, 127 кв. см,

07.09.2022, № 35, 127 кв. см

	5
	Искоркин Дмитрий Андреевич
	24.08.2022, № 33, 127 кв. см,

07.09.2022, № 35, 127 кв. см

	6
	Кежаев Николай Викторович
	24.08.2022, № 33, 127 кв. см,

07.09.2022, № 35, 127 кв. см

PAGE
2